Società Certificata
UNI EN ISO 13485:2004 • UNI EN ISO 9001:2000
Via Gramsci, 9 • 40018 San Pietro in Casale (BO)
Tel. 051.817902 • 051.817850    Fax 051.817845
E-Mail: info@simitalia.it       WEB: www.simitalia.it
SURGICAL INTERNATIONAL MARKETING
®
Distribuito da:

l'estrazione del catetere.
Confezione: Box da 10 pezzi
Invasivo
Codice  Descrizione ml./cc. CH
MM53120805 2 vie (pediatrico) 3-5 08
MM53121005 2 vie (pediatrico) 3-5 10
MM51111210 2 vie 5-10 12
MM51111410 2 vie 5-10 14
MM51111610 2 vie 5-10 16
MM51111810 2 vie 5-10 18
MM51112010 2 vie 5-10 20
MM51112210 2 vie 5-10 22
MM51112410 2 vie 5-10 24
Codice Descrizione ml./cc. CH CH
MM43150803 2 vie (pediatrico) 3 08
MM43151003 2 vie (pediatrico) 3 10
MM41151205 2 vie 5 12
MM41151405 2 vie 5 14
MM41151605 2 vie 5 16
MM41151805 2 vie 5 18
MM41152005 2 vie 5 20
MM41152205 2 vie 5 22
MM41152405 2 vie 5 24
R
ev
is
io